
DELTA Gerade Schäkel mit Schraubbolzen
  Die DELTA geraden Schäkel mit Schraubbolzen sind nach EN 13889
zertifizierte Verbindungselemente der Güteklasse 6 und dienen als kompakte,
hochfeste Verbindung zwischen Anschlagketten, Drahtseilen und 
Rundschlingen.  

Gerade U-Form optimiert für axiale Zugbelastung und Einstrang-Anschlagmittel.
Schnelle Montage durch werkzeuglos bedienbaren Schraubbolzen.
Hohe Sicherheit dank Norm EN 13889, Güteklasse 6 und eindeutiger WLL-
Prägung.
Korrosionsbeständig durch feuerverzinkten, robusten Stahlkörper.
Breites Traglastspektrum von ca. 1.0 t bis 35.0 t für vielfältige Hebeaufgaben.
Ideal als Verbindungsglied in Kettengehängen, Rundschlingen und
Drahtseilschlaufen.

Gerade Schäkel mit
Schraubbolzen

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

1.5t 1500 kg HA1 7/16" 182,07 €(70 Stk / VE)

2,60 € / Stück

2t 2000 kg HA1 1/2" 150,75 €(50 Stk / VE)

3,02 € / Stück

3.25t 3250 kg HA1 5/8" 129,38 €(25 Stk / VE)

5,18 € / Stück

4.75t 4750 kg HA1 3/4" 117,99 €(15 Stk / VE)

7,87 € / Stück

6.5t 6500 kg HA1 7/8" 141,80 €(12 Stk / VE)

11,82 € / Stück

8.5t 8500 kg HA1 1" 135,29 €(8 Stk / VE)

16,91 € / Stück

9.5t 9500 kg HA1 1 1/8" 151,36 €(6 Stk / VE)

25,23 € / Stück

12t 12000 kg HA1 1 1/4" 134,35 €(4 Stk / VE)

33,59 € / Stück

13.5t 13500 kg HA1 1 3/8" 178,31 €(4 Stk / VE)

44,58 € / Stück

17t 17000 kg HA1 1 1/2" 119,63 €(2 Stk / VE)

59,82 € / Stück

25t 25000 kg HA1 1 3/4" 210,15 €(2 Stk / VE)

105,08 € / Stück

35t 35000 kg HA1 2" 350,66 €(2 Stk / VE)

175,33 € / Stück
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